

第 2 期決算公告 令和 8 年 6 月 24 日
東京都港区虎ノ門一丁目 1 番 18 号
株式会社メディロジネット
代表取締役 和田 章宏
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	2,211,773
	固 定 資 産	97,489
	資 産 合 計	2,309,262
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	2,385,983
	(賞与引当金)	(2,485)
	固 定 負 債	—
	株 主 資 本	△76,721
	資 本 剰 余 金	10,000
	利 益 剰 余 金	△86,721
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	△86,721 (8,985)
	負債・純資産合計	2,309,262

第 6 期決算公告 令和 8 年 6 月 24 日
東京都港区虎ノ門一丁目 1 番 18 号
株式会社ファーマシフト
代表取締役 川野 尚吾
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	96,900
	固 定 資 産	18,268
	資 産 合 計	115,169
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	442,073
	(賞与引当金)	(14,025)
	固 定 負 債	—
	株 主 資 本	△326,903
	資 本 剰 余 金	50,000
	利 益 剰 余 金	△376,903
	その他利益剰余金 (うち当期純損失)	△376,903 (13,903)
	負債・純資産合計	115,169

第 10 期決算公告 令和 8 年 6 月 24 日
札幌市中央区北十条西二十四丁目 3 番地
株式会社フェルゼンファーマ
代表取締役 中田 究
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	2,749,165
	固 定 資 産	9,959
	資 産 合 計	2,759,124
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	2,115,492
	(賞与引当金)	(5,200)
	固 定 負 債	—
	株 主 資 本	643,632
	資 本 剰 余 金	56,250
	資 本 準 備 金	6,250
	利 益 剰 余 金	6,250
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	581,132 (216,027)
	負債・純資産合計	2,759,124

第 54 期決算公告 令和 8 年 6 月 23 日
青森市卸町 1 番 1 号
青森魚類株式会社
代表取締役社長 若井 暁
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	1,542,359
	固 定 資 産	327,374
	合 計	1,869,733
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	1,486,266
	固 定 負 債	161,423
	株 主 資 本	222,044
	資 本 剰 余 金	100,000
	資 本 準 備 金	38,000
	利 益 剰 余 金	84,044
	利 益 準 備 金	34,500
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	49,544 (17,502)
	合 計	1,869,733

第 73 期決算公告 令和 8 年 6 月 23 日
青森市大字新城字山田 192 番地 1
あおもり食品株式会社
代表取締役 奥崎 和彦
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	276,940
	固 定 資 産	70,437
	合 計	347,377
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	93,164
	固 定 負 債	32,106
	株 主 資 本	222,107
	資 本 剰 余 金	34,100
	資 本 準 備 金	962
	利 益 剰 余 金	962
	利 益 準 備 金	187,045
	その他利益剰余金 (うち当期純損失)	8,525 (42,498)
	負債・純資産合計	347,377

第 25 期決算公告 2026 年 6 月 23 日
札幌市中央区北 1 条東 3 丁目 1 番地
北海道レコードマネジメント株式会社
取締役社長 新谷 秀樹
貸借対照表の要旨(2026 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	462,820
	固 定 資 産	35,764
	合 計	498,584
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	69,062
	(賞与引当金)	(24,582)
	固 定 負 債	57,658
	退職給付引当金	57,658
	株 主 資 本	371,864
	資 本 剰 余 金	10,000
	利 益 剰 余 金	361,864
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	361,864 (19,531)
	負債・純資産合計	498,584

第 22 期 決 算 公 告
令和 8 年 6 月 24 日
青森市合浦 2 丁目 12-10
グッドライフ株式会社
代表取締役 須藤 慶治
貸借対照表の要旨
(令和 8 年 3 月 31 日現在) (単位: 千円)

科	目	金 額
資の 産部	流 動 資 産	7,843
	固 定 資 産	28,473
	合 計	36,316
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	3,951
	固 定 負 債	26,709
	株 主 資 本	5,655
	資 本 剰 余 金	5,000
	利 益 剰 余 金	655
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	655 (3,037)
	合 計	36,316

第 56 期 決 算 公 告
令和 8 年 6 月 24 日
青森県八戸市城下一丁目 18 番 3 号
北日本計装株式会社
代表取締役 桑原 隆則
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	1,129,347
	固 定 資 産	487,746
	合 計	1,617,093
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	316,322
	固 定 負 債	122,756
	株 主 資 本	1,142,592
	資 本 剰 余 金	20,000
	利 益 剰 余 金	1,122,592
	利 益 準 備 金	5,000
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	1,117,592 (134,639)
	評価・換算差額等	35,422
	負債・純資産合計	1,617,093

第 54 期 決 算 公 告
令和 8 年 5 月 28 日
青森県八戸市卸センター 1 丁目 13 番 1 号
株式会社共同物流サービス
代表取締役会長 森山 慶一
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	1,083,097
	固 定 資 産	5,332,341
	合 計	6,415,438
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	530,942
	固 定 負 債	3,114,569
	株 主 資 本	2,769,927
	資 本 剰 余 金	30,000
	利 益 剰 余 金	2,739,927
	(利益準備金)	(5,000)
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	(2,734,927)
	合 計	6,415,438
(注) 当期純利益		97,499 千円

第 18 期 決 算 公 告
令和 8 年 6 月 24 日
宮城県仙台市若林区卸町二丁目 14 番地の 5
鳴海屋紙商事株式会社
代表取締役 佐藤 卓央
貸借対照表の要旨
(令和 8 年 3 月 31 日現在) (単位: 千円)

科	目	金 額
資の 産部	流 動 資 産	443,817
	固 定 資 産	14,571
	合 計	458,388
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	198,995
	固 定 負 債	19,022
	株 主 資 本	240,371
	資 本 剰 余 金	52,000
	利 益 剰 余 金	188,371
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	188,371 (22,178)
	合 計	458,388

第 22 期 決 算 公 告
令和 8 年 6 月 23 日
岩手県岩手郡雫石町丸谷地 36 番地 1
株式会社バイオマスパワーしくいし
代表取締役社長 足立 眞也
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	241,588
	固 定 資 産	96,277
	資 産 合 計	337,865
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	26,381
	固 定 負 債	11,352
	負 債 合 計	37,733
	株 主 資 本	300,132
	資 本 剰 余 金	30,000
	利 益 剰 余 金	270,132
	(うち当期純利益)	(27,318)
	純資産合計	300,132
	負債・純資産合計	337,865

第 19 期決算公告 令和 8 年 6 月 24 日
岩手県奥州市水沢字桜屋敷西 5 番地 1
イワフジ工業株式会社
代表取締役 有吉 実
貸借対照表の要旨(令和 8 年 3 月 31 日現在)

科	目	金 額(千円)
資の 産部	流 動 資 産	13,726,274
	固 定 資 産	2,259,091
	合 計	15,985,366
負純 債資 産及 の び部	流 動 負 債	3,329,767
	固 定 負 債	859,911
	株 主 資 本	11,795,687
	資 本 剰 余 金	300,000
	資 本 準 備 金	1,915,000
	その他資本剰余金	300,000
	利 益 剰 余 金	1,615,000
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	9,580,687 (1,301,231)
	負債・純資産合計	15,985,366